Документ предоставлен КонсультантПлюс

Зарегистрировано в Минюсте России 30 июля 2020 г. N 59112

ФОНД СОЦИАЛЬНОГО СТРАХОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 июня 2020 г. N 107

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ЗНАЧЕНИЙ

ОСНОВНЫХ ПОКАЗАТЕЛЕЙ ПО ВИДАМ ЭКОНОМИЧЕСКОЙ

ДЕЯТЕЛЬНОСТИ НА 2021 ГОД

Во исполнение пункта 6 Правил установления страхователям скидок и надбавок к страховым тарифам на обязательное социальное страхование от несчастных случаев на производстве и профессиональных заболеваний, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 30 мая 2012 г. N 524 (Собрание законодательства Российской Федерации, 2012, N 23, ст. 3021; 2013, N 22, ст. 2809; 2014, N 32, ст. 4499; 2016, N 51, ст. 7393; 2018, N 25, ст. 3687), Фонд социального страхования Российской Федерации постановляет:

1. Утвердить по согласованию с Министерством труда и социальной защиты Российской Федерации значения основных показателей по видам экономической деятельности на 2021 год согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Территориальным органам Фонда социального страхования Российской Федерации использовать значения основных показателей по видам экономической деятельности для расчета скидок и надбавок к страховым тарифам на обязательное социальное страхование от несчастных случаев на производстве и профессиональных заболеваний на 2021 год.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя председателя Фонда С.И. Алещенко.

Председатель Фонда

А.С.КИГИМ